Директору ГБПОУ РС(Я) «НМК»

И.И. Адамовой

от студента (ки) ___ курса

Группы ___________

Ф.И.О. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить пересдать дисциплину(ы) и/или (экзамен(ы))

____________________________ (указать наименование(я)
дисциплин и/или экзаменов) для улучшения оценки. Мною были

получены оценки: ___________________________ (указать
наименование(я) дисциплин и/или экзаменов и полученные по ним
оценки, например: Информатика – 3, экзамен МДК.02.01 Основы
реабилитации - 3).

дата         подпись